dade, com entregas parceladas diariamente conforme requisi-
ção. AQUISIÇÃO cf. especificações e Anexo, Adita em favor 
da empresa PRONTINHO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 
CNPJ 56.510.639/0001-7, com sede em Fernandópolis – SP, na 
Av. Libero de Almeida Silvares, 3356, Coester, Estado de São 
Paulo, R$ 13.488,06 (treze mil quatrocentos e oitenta e oito re-
ais e seis centavos), do objeto licitado, Macedônia, 30 de No-
vembro de 2015. Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita 
Municipal.

Uma publicação: quinta-feira, dia 07 de janeiro de 2016.

à  ATENÇÃO ALUNOS E PAIS!

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 125/2014			 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Gomes & Benez Engenharia Ltda
ASSINATURA: 22/06/2015
OBJETO: Fica suprimido do referido contrato o valor de R$ 

64.575,28 (sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais 
e vinte e oito centavos) e acrescido o valor de R$ 130.524,08 (cento 
e trinta mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oito centavos). MO-
DALIDADE:- Concorrência nº 007/13.

Fernandópolis-SP., 06 de janeiro de 2.016.
- MOACIR BARTOLOMEI JÚNIOR - 

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: quinta-feira, dia 07 de janeiro de 2016.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO